
63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Menu

Lu
nd

i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Sauté de porc  - Sauce aux olives
/Filet de colin lieu  - Sauce aux olives (poisson)
Semoule Bio 
Mimolette bio 
Flan chocolat

M
ar

di
Salade de pommes de terre, oignons et cornichons - Vinaigrette
Rôti de boeuf  - Sauce au jus
/Boulettes végétariennes - Sauce au jus
Ratatouille
Carré Ligueuil
Prune

M
er

cr
ed

i

Chou rouge râpé - Vinaigrette
Cordon bleu de dinde FR
/Nuggets de poisson
Coquillettes Bio 
Suisse sucré
Compote fraîche pomme vanille 

Je
ud

i

Tomates - Vinaigrette balsamique
Riz de Camargue IGP, potiron et emmental façon risotto 
Vache qui rit Bio 
Yaourt sucré

Ve
nd

re
di

Pizza au fromage
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce à l'oseille
Brocolis à l'ail
Buchette lait mélange
Banane Bio 



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Pique-nique

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich cheddar emmental
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
er

cr
ed

i

Tomate à croquer
Sandwich dinde mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich jambon de dinde, emmental
/Sandwich cheddar emmental
Chips
Fromage blanc aux pêches à boire
Fruit pique nique

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 02/10/2023 au
06/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Brocolis à l'ail Sel fin, Oignon, Brocoli, Ail, Huile

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carré Ligueuil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Pomme à compote, Concentré de
fruit Sulfites

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Fromage (pique-nique) Fromage Lait

Fromage blanc aux pêches à boire Fromage blanc, Pêche Lait

Fruit pique nique Pomme

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mimolette bio Mimolette Lait

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Pizza au fromage Oignon, Emmental, Fond de pizza Gluten, Lait

Prune Prune

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre
blanc, Sel fin, Huile, Eau

Riz de Camargue IGP, potiron et emmental
façon risotto

Crème fraîche, Emmental, Mozzarella, Sel
fin, Poivre blanc, Oignon, Farine de blé,
Huile, Courge potiron, Riz de Camargue,
Eau, Lait de vache

Céleri, Gluten, Lait, Soja

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Salade de pommes de terre, oignons et
cornichons Oignon, Pomme de terre, Cornichon Moutarde, Sulfites

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich dinde mayonnaise Jambon de dinde, Pain viennois,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon de dinde Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 02/10/2023 au
06/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Arôme, Huile, Eau,
Bouillon de légumes Céleri, Gluten

Sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Muscade, Olives noires, Sucre semoule,
Huile, Eau, Farine de blé

Céleri, Gluten

Sauce aux olives (poisson)
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Muscade, Olives noires, Sucre semoule,
Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre
blanc, Fumet de poisson

Gluten, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce à l'oseille Oseille, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate cerise

Tomates Tomate

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 09/10/2023 au 13/10/2023

Bio Origine France Plat signature Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Menu

Lu
nd

i

Potage de légumes
Allumettes de dinde façon carbonara
/Boulettes végétariennes - Sauce crème
Torsades Bio 
Emmental Bio râpé 
Poire

M
ar

di

Betteraves Bio  - Vinaigrette au miel
Sauté de boeuf  - Sauce chasseur
/Omelette du chef  - Sauce chasseur
Pommes de terre persillées 
Gouda Bio 
Compote fraîche pomme Bio 

M
er

cr
ed

i

Oeufs durs - Sauce mayonnaise
Rôti de porc Label Rouge  - Sauce crème
/Filet de colin lieu  - Sauce crème
Riz de Camargue IGP pilaf 
Tomme blanche
Prune

Je
ud

i Carottes râpées (régional)  - Vinaigrette à l'échalote
Parmentier de lentilles vertes Bio et butternut 
Pont l'Evêque AOP
Crème dessert vanille (régional)

Ve
nd

re
di

Chou blanc râpé - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet  - Sauce tartare
Haricots verts Bio à l'ail 
Suisse fruité
Gâteau au miel du Chef



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 09/10/2023 au 13/10/2023

Bio Origine France Plat signature Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Pique-nique

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich cheddar emmental
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
er

cr
ed

i

Tomate à croquer
Sandwich dinde mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich jambon de dinde, emmental
/Sandwich cheddar emmental
Chips
Fromage blanc aux pêches à boire
Fruit pique nique

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 09/10/2023 au
13/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Allumettes de dinde façon carbonara
Muscade, Bouillon de légumes, Champignon
de Paris, Allumette de dinde, Eau, Lait de
vache, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine
de blé

Céleri, Gluten, Lait, Soja

Betteraves Bio Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Carottes râpées (régional) Carotte

Chips Chips

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Crème dessert vanille (régional) Crème dessert Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Fromage (pique-nique) Fromage Lait

Fromage blanc aux pêches à boire Fromage blanc, Pêche Lait

Fruit pique nique Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Gâteau au miel du Chef
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Farine de blé, Miel

Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Omelette du chef Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin,
Poivre blanc Lait, Oeufs

Parmentier de lentilles vertes Bio et
butternut

Lentille verte, Sel fin, Brunoise de légumes ,
Purée de légumes et pdt, Courge butternut,
Carotte, Chapelure, Eau, Emmental,
Bouillon de légumes

Céleri, Gluten, Lait

Poire Poire

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pommes de terre persillées Persil, Sel fin, Pomme de terre

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Potage de légumes Oignon, Purée de légumes et pdt, Céleri,
Eau, Carotte, Navet Céleri, Lait, Sulfites

Prune Prune

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Rôti de porc Label Rouge Rôti de porc

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich dinde mayonnaise Jambon de dinde, Pain viennois,
Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon de dinde Gluten, Lait



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 09/10/2023 au
13/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce chasseur Tomate, Oignon, Champignon de Paris,
Estragon, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau Gluten

Sauce chasseur Échalote, Champignon de Paris, Sel fin,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau Gluten, Lait, Poissons

Sauce crème Crème fraîche, Lait de vache, Bouillon de
légumes, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate cerise

Tomme blanche Tomme Lait

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au miel Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Bio Produit labellisé Origine France Plat signature Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Menu

Lu
nd

i

Salade de blé arlequin - Vinaigrette
Saucisse de Strasbourg
/Boulettes végétariennes
Purée de pommes de terre et potiron
Camembert Bio 
Pomme HVE

M
ar

di
Salade verte - Vinaigrette à l'ail
Bolognaise de boeuf
/Bolognaise au thon
Penne Bio 
Tomme noire IGP
Mousse au chocolat au lait

M
er

cr
ed

i Velouté d'endives au maroilles AOP
Médaillon de merlu MSC  - Sauce aneth
Petits pois
Verre de lait Bio 
Donuts

Je
ud

i

Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette
Omelette du chef 
Potatoes - Ketchup
Edam Bio 
Compte fraîche pomme banane Bio 

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Terrine de poisson
Emincé de cuisse de poulet  - Sauce lait de coco
/Filet de colin lieu  - Sauce lait de coco
Riz de camargue IGP aux petits légumes
Yaourt sucré
Orange Bio 



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 16/10/2023 au 20/10/2023

Bio Produit labellisé Origine France Plat signature Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Pique-nique

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich cheddar emmental
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
er

cr
ed

i

Tomate à croquer
Sandwich dinde mayonnaise
/Sandwich surimi mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

Je
ud

i

Tomate à croquer
Sandwich jambon de dinde, emmental
/Sandwich cheddar emmental
Chips
Fromage blanc aux pêches à boire
Fruit pique nique

Ve
nd

re
di

Tomate à croquer
Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 16/10/2023 au
20/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Bolognaise au thon
Tomate, Oignon, Fumet de poisson, Thon au
naturel, Farine de blé, Huile, Carotte, Sucre
semoule, Sel fin, Ail, Eau, Mélanges d'épices

Gluten, Lait, Poissons

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené de boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten, Lait

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Compte fraîche pomme banane Bio Banane, Pomme à compote, Concentré de
fruit Sulfites

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Edam Bio Fromage portion Lait

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Fromage (pique-nique) Fromage Lait

Fromage blanc aux pêches à boire Fromage blanc, Pêche Lait

Fruit pique nique Pomme

Ketchup Ketchup

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Médaillon de merlu MSC Merlu Poissons

Omelette du chef Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin,
Poivre blanc Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pomme HVE Pomme

Potatoes Potatoes

Purée de pommes de terre et potiron Carotte, Sel fin, Purée de légumes et pdt,
Courge potiron, Eau Lait, Sulfites

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Riz de camargue IGP aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Riz de
Camargue, Huile Céleri

Salade de blé arlequin Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin,
Coeur de blé, Huile, Eau Gluten

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich dinde mayonnaise Jambon de dinde, Pain viennois, Mayonnaise Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, emmental Beurre doux, Pain viennois, Emmental,
Jambon de dinde Gluten, Lait



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 16/10/2023 au
20/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich surimi mayonnaise Pain viennois, Mayonnaise, Surimi Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce aneth Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé,
Concentré de fruit, Huile, Lait de vache, Eau Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Sauce lait de coco Lait de vache, Farine de blé, Lait de coco,
Huile, Eau Gluten, Lait

Sauce lait de coco Lait de vache, Farine de blé, Fumet de
poisson, Lait de coco, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Terrine de poisson Terrine de poissons Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tomate à croquer Tomate cerise

Tomme noire IGP Tomme Lait

Velouté d'endives au maroilles AOP
Endive, Oignon, Sel fin, Sucre semoule,
Purée de légumes et pdt, Maroilles, Eau, Lait
de vache, Poivre blanc

Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Ciboulette, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'ail Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 23/10/2023 au 27/10/2023

Produit labellisé Bio Origine France Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Menu

Lu
nd

i

Macédoine de légumes - Sauce bulgare
Jambon blanc Label Rouge  - Sauce provençale
/Nuggets de poisson - Sauce provençale
Coquillettes Bio 
Buchette lait mélange
Poire

M
ar

di
Carottes râpées - Vinaigrette au citron
Haut de cuisse de poulet rôti FR  - Sauce tex mex
/Omelette du chef  - Sauce tex mex
Haricots plats aux oignons
Edam Bio 
Éclair chocolat

M
er

cr
ed

i

Potage de potiron
Boulettes au boeuf - Sauce à la hongroise
/Boulettes végétariennes - Sauce à la hongroise
Riz de Camargue IGP pilaf 
Suisse fruité
Pomme HVE

Je
ud

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Beignet de calamars à la romaine - Sauce mayonnaise
Pommes de terre cubes rissolées
Tomme blanche
Flan vanille

Ve
nd

re
di Salade iceberg - Vinaigrette balsamique

Lasagnes de légumes
Coulommiers
Banane Bio 



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 23/10/2023 au 27/10/2023

Produit labellisé Bio Origine France Toutes nos viandes de porc, veau, volaille et boeuf sont d'origine Française

Pique-nique

Lu
nd

i

Tomate à croquer
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich cheddar emmental
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
ar

di
Tomate à croquer
Sandwich thon mayonnaise
Chips
Fromage (pique-nique)
Fruit pique nique

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Ve
nd

re
di



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 23/10/2023 au
27/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Betteraves Bio Betterave

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Coulommiers Coulommiers Lait

Edam Bio Edam Lait

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Fromage (pique-nique) Fromage Lait

Fruit pique nique Pomme

Haricots plats aux oignons Haricot plat, Poivre blanc, Sel fin, Huile,
Oignon

Haut de cuisse de poulet rôti FR Haut de cuisse de poulet

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Lasagnes de légumes
Ail, Tomate, Oignon, Emmental, Sel fin,
Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile,
Eau, Farine de blé, Julienne de légumes ,
Eau, Lait de vache, Muscade, Poivre blanc

Céleri, Gluten, Lait, Soja

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Omelette du chef Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin,
Poivre blanc Lait, Oeufs

Poire Poire

Pomme HVE Pomme

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Potage de potiron Sel fin, Purée de légumes et pdt, Oignon,
Carotte, Courge potiron, Eau Lait, Sulfites

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce bulgare
Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin,
Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau

Lait, Moutarde, Sulfites



63 - VINEUIL SAINT FIRMIN* - Du 23/10/2023 au
27/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce provençale
Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon,
Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Eau

Gluten, Poissons

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon,
Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Sauce tex mex
Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron
mélange, Sel fin, Farine de blé, Mélanges
d'épices, Huile, Eau

Gluten

Sauce à la hongroise
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Sel fin, Paprika, Coulis de Tomate,
Huile, Farine de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate cerise

Tomme blanche Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja


